
 

 

Såpnötter & 
BIKA - Universal Eco cleaner 
När endast det naturligaste är gott nog! 

 

Såpnötter och bikarbonat är naturliga och ekovänliga alternativ 
till kommersiella tvätt- och rengöringsmedel 

Perfekt till tvätt, disk, allmän rengöring 
Rengör skonsamt och naturligt 

 
 

 
 

Såpnötter istället för syntetiska rengöringsmedel! 
Ingen tillverkning behövs för framställning av detta helt och hållet naturliga 
alternativ för tvätt- och rengöringsmedel. Det kallar vi grönt! 
 
När man plockar såpnötter från träd görs ingen påverkan på jorden eftersom 
man inte brukar jorden, vilket gör att såpnötter är en hållbar resurs. Genom 
att köpa tvättnötter skyddar man också skogen, eftersom träden blir för 
värdefulla för att avverkas för att till exempel få ved. 
 
Tvättnötterna får tvätten ren utan att släppa ut skadliga mängder av fosfat, 
eller silver till vattendrag och hav. 

Såpnötsskalen innehåller en naturlig substans som kallas saponiner. Saponiner är kemiska substanser från växtriket. När skalen 
absorberar vatten utsöndrar de dessa saponiner som då blir som naturliga tensider. Liksom syntetiska tensider så sänker 
saponin ytspänningen och alla tensider är per definition giftiga för vattenlevande organismer eftersom de sätter ned 
ytspänningen. Saponin är en naturligt förekommande källa av tensider. 

 

 

 
 

BIKA Universal Eco-cleaner 
Många av oss spenderar för mycket pengar och för mycket tid på 
hushållsändamål. Är det verkligen nödvändigt att köpa en rengöringsprodukt 
för spisplattorna och en annan för badet? BIKA används med fördel till tvätt 
och rengöring både i köket och på toaletten. 
 
Ingredienser: Bikarbonat (Natriumvätekarbonat) som är ett godkänt 
surhetsreglerande tillsatsmedel och har E-nummer E500. Bikarbonat ingår 
även i bakpulver. 
 
Framställning: 
Salt av kolsyra. Ett karbonat är ett salt av kolsyra. Till exempel bildas 
natriumkarbonat om man låter kolsyra reagera med natriumhydroxid: Om 
mängden hydroxid är mindre räcker det bara till bildning av bikarbonatet 
(natriumvätekarbonat). Källa: Umeå Universitet 
 

En stor del av motivationen för att skapa Green Fiesta är förankrad i deras passion för integrerad utveckling av jordbrukare. 
Green Fiesta tror starkt på en integrerad strategi för utveckling av landsbygden som omfattar social, ekonomisk och mänsklig 
utveckling. Green Fiesta följer höga kvalitetskrav och alla parametrar i varje skede av odling, bearbetning och förpackning av 
sina ekologiska produkter. 
 
Green Fiesta ser alltid till att alla deras produkter skall kunna spåras till sina ekologiska källor. De är hängivna de högsta etiska 
normerna inom export, förpackning och marknadsföring av ekologiska livsmedel. Deras gårdar, förädling, produkter och 
driftmetoder kontrolleras av ett tredje parts certifieringsorgan. Gårdarna och bearbetningsenheten är certifierade av Control 
Union (NPOP), Indiens regering, Europeiska unionen EEG nr 2092/91 och National Organic Program (NOP) av (USDA). 

 
Kontakt 
Carina Lagerstedt Nilsson 
www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 
tel.0418-430914 

 

 

  

 

 


